

Refinanz Holding ApS

Havnegade 4, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 77 79 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Refinanz Holding ApS Havnegade 4, 4. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 29 77 79 26 |
| | Stiftet: 25. august 2006 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Høyer Malling |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Refinanz ApS, Aarhus |
| Kapitalinteresser | Flexcars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Tyskland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.125 | -7.875 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -15.047 | -205.489 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 518.955 | 512.671 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 36.919 | 35.561 |
| Andre finansielle indtægter | 3.879 | 5.199 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -127 | -675 |
| Resultat før skat | 536.454 | 339.392 |
| Skat af årets resultat | -7.150 | -7.084 |
| Årets resultat | 529.304 | 332.308 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -96.092 | 307.182 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 568.196 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -31.374 |
| Disponeret i alt | 529.304 | 332.308 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| 2 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 949.440 | 997.676 |
| 3 | Kapitalinteresser | 2.829.141 | 2.510.186 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.778.581</u> | <u>3.507.862</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.778.581</u> | <u>3.507.862</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 234.078 | 30.199 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>234.078</u> | <u>30.199</u> |
| | Likvide beholdninger | 420 | 2.127 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>234.498</u> | <u>32.326</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.013.079</u> | <u>3.540.188</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.361.149 | 1.457.241 |
| Overført resultat | 2.455.609 | 1.887.413 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>3.998.958</u> | <u>3.526.154</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.172 | 7.084 |
| Anden gæld | 6.949 | 6.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.121</u> | <u>14.034</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.121</u> | <u>14.034</u> |
| Passiver i alt | <u>4.013.079</u> | <u>3.540.188</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.150.059 | 1.918.787 | 55.300 | 3.249.146 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatdisponering | 0 | 307.182 | -31.374 | 56.500 | 332.308 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.457.241 | 1.887.413 | 56.500 | 3.526.154 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatdisponering | 0 | -96.092 | 568.196 | 57.200 | 529.304 |
| | 125.000 | 1.361.149 | 2.455.609 | 57.200 | 3.998.958 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 127.500 | 127.500 |
| Kostpris 31. december 2021 | 127.500 | 127.500 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -851.044 | -645.555 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -15.047 | -205.489 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -866.091 | -851.044 |
| Modregnet i tilgodehavender | 738.591 | 723.544 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 738.591 | 723.544 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Refinanz ApS | Aarhus | 100 % |
| 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 997.676 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 9.949 | 997.676 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.007.625 | 997.676 |
| Årets nedskrivninger | -58.185 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2021 | -58.185 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 949.440 | 997.676 |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos Refinanz ApS | 949.440 | 997.676 |
| | 949.440 | 997.676 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 201.901 | 201.901 |
| Kostpris 31. december 2021 | 201.901 | 201.901 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 2.308.285 | 1.995.614 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 518.955 | 512.671 |
| Udbytte | -200.000 | -200.000 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 2.627.240 | 2.308.285 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.829.141 | 2.510.186 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Flexcars A/S | Aarhus | 50 % |
| FlexCars GmbH | Tyskland | 50 % |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
